
 

OBČINA KANAL OB SOČI                   
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 14. in 82. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 62/19) in 86. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 62/19) je 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči na 7. redni seji, dne, 7.11.2023 sprejel naslednji 

 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Kanal ob Soči sprejme Predlog Proračuna Občine Kanal ob Soči za 
leto 2024, vključno s pripadajočimi prilogami ter s predlogi in pripombami občinskih svetnikov 
v prvi obravnavi. 

2. 

Občinski svet Občine Kanal ob Soči po opravljeni splošni razpravi sklene, da se o predlogu 
Proračuna Občine Kanal ob Soči za leto 2024 opravi javna razprava, ki bo trajala najmanj 15 
dni. 

 

 
 
 
 
Številka: 9000-0009/2023-7 
Kanal, 7.11.2023 

 
 
 
 
 
 Miha Stegel 
     župan 

       
       


		2023-11-08T14:03:02+0100
	MIHA STEGEL




